
Uchwała nr 1592/261/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 października 2021 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na realizację  
przez Województwo Mazowieckie i Gminę Radzymin zadania publicznego  
pn.: „Przebudowa budynku dozorcy cmentarza (Dom Pielgrzyma) wraz  
ze zmianą sposobu użytkowania z budynku mieszkalnego na budynek muzeum 
oraz rozbudowa o pawilon wystawienniczy Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. 
w Radzyminie z rozbiórką pozostałych budynków znajdujących się na działce 
przy al. Jana Pawła II nr 64 w Radzyminie (Działka oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka nr ew.77 z obrębu 02-04)” na potrzeby użytkowe  
– Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie funkcjonującego jako 
oddział Muzeum Niepodległości w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 7 ust. 1 pkt 5  
i ust. 2 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 31/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r.  
w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Województwo Mazowieckie i Gminę 
Radzymin zadania publicznego pn.: „Przebudowa budynku dozorcy cmentarza  
(Dom Pielgrzyma) wraz ze zmianą sposobu użytkowania z budynku mieszkalnego  
na budynek muzeum oraz rozbudowa o pawilon wystawienniczy Muzeum Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie z rozbiórką pozostałych budynków znajdujących  
się na działce przy al. Jana Pawła II nr 64 w Radzyminie (Działka oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka nr ew.77 z obrębu 02-04)” na potrzeby użytkowe – Muzeum Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie funkcjonującego jako oddział Muzeum Niepodległości  
w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem 
uchwały, o której mowa w § 1, upoważnia się Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na realizację  przez Województwo Mazowieckie i Gminę Radzymin zadania publicznego  pn.: „Przebudowa budynku dozorcy cmentarza (Dom Pie...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


